

ÅRSRAPPORT 2015

Laasholdt Entreprenør ApS

Hjerting Skovvej 21 Hjerting
6630 Rødding

CVR nr. 26502764

Indsender:

OL Revision A/S
Østergade 13
6630 Rødding

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. marts 2016



Finn Laasholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Laasholdt Entreprenør ApS
Hjerting Skovvej 21 Hjerting
6630 Rødding

CVR-nr.: 26502764
Stiftelsesdato: 25. marts 2002
Hjemsted: Rødding Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Laasholdt

Revision

OL Revision A/S
Registrerede revisorer FSR - danske revisorer
Østergade 13
6630 Rødding

Bankforbindelse

Sydbank A/S
Tømmergangen 7
6760 Ribe

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

F.L. Holding af 1965 ApS
Hjerting Skovvej 21
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører almindelig entreprenørarbejde og affaldssortering indenfor træ og byggeaffald.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2015 fået et overskud på t.kr. 31. Resultatet må betragtes som mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at den positive udvikling vil fortsætte. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement, hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.700.188	2.112.040
Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.255.329	-1.284.719
Pensioner	0	-1.791
Andre udgifter til social sikring	-236.912	-260.444
Personaleomkostninger i alt	-1.492.241	-1.546.954
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-77.662	-115.881
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-77.662	-115.881
Finansiering		
Andre finansielle indtægter	9.709	13.961
Øvrige finansielle omkostninger	-111.937	-114.785
Ordinært resultat før skat	28.057	348.381
Skat af årets resultat	2.957	3.795
ÅRETS RESULTAT	31.014	352.176
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	31.014	352.176
Disponeret i alt	31.014	352.176

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	202.697	225.358
Materielle anlægsaktiver i alt	202.697	225.358
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	42.000	42.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	42.000	42.000
Anlægsaktiver i alt	244.697	267.358
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	496.957	506.536
Varebeholdninger i alt	496.957	506.536
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.126	785.491
Igangværende arbejder for fremmed regning	505.615	47.418
Andre tilgodehavender	15.422	3.194
Periodeafgrænsningsposter	98.645	48.282
Tilgodehavender i alt	681.808	884.385
Omsætningsaktiver i alt	1.178.765	1.390.921
AKTIVER I ALT	1.423.462	1.658.279

Balance pr. 31. december

Note	2015	2014
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-902.304	-933.318
Egenkapital i alt	-777.304	-808.318
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	480.765	285.195
Leverandører af varer og tjenesteydelser	405.482	663.194
Gæld til tilknyttede virksomheder	616.770	609.000
Anden gæld	697.749	909.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.200.766	2.466.597
Gældsforpligtelser i alt	2.200.766	2.466.597
PASSIVER I ALT	1.423.462	1.658.279

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter
6. Nærtstående partner

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet forventer et positivt resultat til næste år, idet selskabet er kommet godt i gang i 2016 og ordrebeholdningen er positiv. Selskabets egenkapital er negativ, hvorfor selskabet er afhængig af, at selskabets pengeinstitut vil fortsætte deres engagement hvilket ledelsen dog forventer at få tilsagn om.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffessum:

Anskaffessum, primo	990.582
Tilgang	55.000

Anskaffessum, ultimo	<u>1.045.582</u>
---------------------------------	-------------------------

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-765.223
---------------------------------	----------

Årets af- og nedskrivninger	-77.662
--------------------------------	---------

Af- og nedskrivninger, ultimo	<u>-842.885</u>
--	------------------------

Bogført værdi, ultimo	<u>202.697</u>
------------------------------	-----------------------

Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
------------------------------	------------------------------	--------------

3. EGENKAPITAL

Saldo, primo	125.000	-933.318	-808.318
--------------	---------	----------	----------

Overført jfr. resultatdisponeringen	0	31.014	31.014
--	---	--------	--------

Bogført værdi, ultimo	<u>125.000</u>	<u>-902.304</u>	<u>-777.304</u>
------------------------------	-----------------------	------------------------	------------------------

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydbank A/S er der stillet følgende: Skadesløsbrev kr. 1.300.000 i varelager, debitorer, driftsmateriel og goodwill.

Der er stillet 1 garanti på kr. 125.266.

Noter

5. Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter og renter indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Selskabet er sambeskattet med F.L. Holding af 1965 ApS.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

6. Nærtstående partner

Selskabet lejer lokaler og driftsmidler hos ledelsen p.t. kr. 1.007.100.